
Município de Ubiratã/PR | Av. Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852 | CEP 85.440-000 
Fone (44) 3543-8000 | www.ubirata.pr.gov.br 

 

 

TERMO DE RETIFICAÇÃO 

 

Através do presente termo, fica retificado o termo de homologação e os extratos das atas 
de registro de preço 29/2021 e 30/2021 do Processo Licitatório 5160/2021, Pregão 
Eletrônico 26/2021, publicado no Jornal Oficial Eletrônico Nº 1.377 do dia 28.04.2021 no 
Portal da Transparência no Site do Município. 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

Onde se-lê: 4.1. VALOR: R$-17.500,00 (Dezessete mil e quinhentos reais). 
Leia-se:  4.1. VALOR: R$-36.000,00 (Trinta e seis mil reais). 
 
Onde se-lê: 5.1. VALOR: R$ 67.911,00 (Sessenta e sete mil novecentos e onze reais). 
Leia-se: 5.1. VALOR: R$-336.000,00 (Trezentos e trinta e seis mil reais). 
 
Onde se-lê: 6.1. VALOR: R$-1.139,40 (Um mil cento e trinta e nove reais e quarenta 
centavos). 
Leia-se: 6.1. VALOR: R$-3.000,00 (três mil reais). 
 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 29/2021  
 

Onde se-lê: VALOR: R$ 67.911,00 (Sessenta e sete mil novecentos e onze reais). 
Leia-se: VALOR: R$-336.000,00 (Trezentos e trinta e seis mil reais). 
 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 30/2021 
 

Onde se-lê: VALOR: R$-1.139,40 (Um mil cento e trinta e nove reais e quarenta 
centavos). 
Leia-se: VALOR: R$-3.000,00 (três mil reais). 
 
Permanecem inalteradas as demais informações que não conflitarem com o presente 
termo. 
 
Ubiratã, 12 de maio de 2021. 
 
 
 
 

FÁBIO DE OLIVEIRA DALÉCIO 
Prefeito 

 


